[image: ]
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
[bookmark: _GoBack]ANEXO III
EDITAL Nº 22 / 2020 - GAB/CAMB
FORMULÁRIO PARA RECURSO
À
Comissão Técnica Interdisciplinar
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
Ref: Recurso – Edital Nº      /GDG/IFC-CAM/2020

Recurso objetiva:
Revisão da decisão da Comissão Técnica Interdisciplinar.

O candidato, abaixo qualificado, vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo:
Nome do candidato: _______________________________________________________________________________________
Razões de recurso:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Atenciosamente,
____________________________________
                                               (assinatura do candidato)

[image: logo IFC - Campus Camboriú]Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx. Postal nº 2016 - Centro
 Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 / gabinete.camboriu@ifc.edu.br

image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu